

Stålvarefabrikken Skandinavien A/S

Solvangsvej 5 B, 4681 Herfølge

CVR-nr. 24 25 92 50

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Eddie Halgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stålvarefabrikken Skandinavien A/S Solvangsvej 5 B 4681 Herfølge Telefon: 56 27 44 90 Hjemmeside: www.staalvarefabrikken-skandinavien.dk CVR-nr.: 24 25 92 50 Hjemsted: Hjemsted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tina Marianne Halgreen, Formand Max Cappelen Eddie Halgreen
Direktion	Eddie Halgreen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med maskinarbejde, klejnsmedarbejde, montagearbejde og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.482.354 kr. mod 5.529.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655.070 kr. mod 559.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.482.354	5.529.939
1 Personaleomkostninger	-3.828.457	-3.963.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-645.885	-679.979
Driftsresultat	1.008.012	886.068
Andre finansielle indtægter	29	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.847	-165.038
Resultat før skat	851.194	721.030
3 Skat af årets resultat	-196.124	-161.963
Årets resultat	655.070	559.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	655.070	561.390
Disponeret fra overført resultat	0	-2.323
Disponeret i alt	655.070	559.067

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.650.155</u>	<u>2.258.889</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.650.155</u>	<u>2.258.889</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.740.155</u>	<u>2.348.889</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>312.500</u>	<u>304.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>312.500</u>	<u>304.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.349	1.161.866
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	443.150	483.684
	Udskudte skatteaktiver	36.929	15.627
	Andre tilgodehavender	<u>8.508</u>	<u>28.535</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.169.936</u>	<u>1.689.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.938.731</u>	<u>783.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.421.167</u>	<u>2.777.046</u>
	Aktiver i alt	<u>6.161.322</u>	<u>5.125.935</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	655.070	561.390
Egenkapital i alt	1.155.070	1.061.390
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.650	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.650	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	215.776	153.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.776	153.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.086	326.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.062.965	3.247.974
Anden gæld	436.775	336.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.788.826	3.911.447
Gældsforpligtelser i alt	5.004.602	4.064.545
Passiver i alt	6.161.322	5.125.935

7 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.332.358	3.426.868
Pensioner	415.762	474.974
Andre omkostninger til social sikring	80.337	62.050
	<u>3.828.457</u>	<u>3.963.892</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	143.494	145.427
Andre finansielle omkostninger	13.353	19.611
	<u>156.847</u>	<u>165.038</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.776	153.098
Årets regulering af udskudt skat	-19.652	8.865
	<u>196.124</u>	<u>161.963</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	7.379.791	6.606.309
Tilgang i årets løb	80.000	829.767
Afgang i årets løb	-42.849	-56.285
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.416.942</u>	<u>7.379.791</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.120.902	-4.497.208
Årets af-/nedskrivninger	-645.885	-679.979
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	56.285
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-5.766.787</u>	<u>-5.120.902</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.650.155</u>	<u>2.258.889</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	90.000	90.000
	90.000	90.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	443.150	483.684
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	443.150	483.684
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	443.150	483.684
	443.150	483.684

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS, CVR-nr. 24 25 90 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.